
Lauf 1 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
168   1 r Arlane Du Pack de la Jet H Lechenault F 1 23,710

191   2 b Caramia van de Groene Golf H Holderik SK 2 24,340

180   3 w Ironhorse H Gazzola I 3 24,360

148   4 s Ferrari the Wip Pet's Land H Landrieu B 4 24,460

  5 g
  6 st

 

Lauf 2 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 2 355 m

  1 r
177   2 b Devaj Ultimatum H Knapp H 2 23,740

164   3 w Peppershot vom rauhen Meer H Bassimir D 1 23,450

154   4 s Romanow's Yola H Müller CH 3 24,180

  5 g
  6 st

Lauf 3 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 3 355 m

174   1 r Zaphira van de Spaarne Meute H Salmela FIN 4 24,560

169   2 b Anggun Du Pack de la Jet H Paillet/Haroune F 1 23,800

160   3 w Kristyn Vlapan H Streitova Cz 2 24,320

155   4 s Assalia H Ruegsegger/Leroy CH 3 24,450

  5 g
  6 st

Lauf 4 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 4 355 m

143   1 r Balifail Anemona H Koziarowski A 3 24,130

185   2 b Homely Luck´s Zafira H Kikstra NL 4 24,310

181   3 w Leontina H Sarti Cosetta I 1 24,050

166   4 s Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 2 24,125

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 5 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 5 355 m

144   1 r Ooochigea´s Fychyphora H Verhaegen-Soete B 1 23,900

157   2 b Kamila Vlapan H Ronovsky Cz 2 24,040

171   3 w Chickasaw River du Tepee D´Amour H Siino F 3 24,290

182   4 s Queen Midas vom Rauhen Meer H Carapelli I 4 24,820

  5 g
  6 st
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 6 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
162   1 r Xantana van de Spaarne Meute H Baensch D 1 23,010

179   2 b Jodie v.d. Spaarne Meute H Sarti I 2 24,170

153   3 w Uni One Running Spirit H Vincent CH 4 24,590

149   4 s De la Sure d'Elle Fatima H Wederholt B 3 24,270

  5 g
  6 st

 

Lauf 7 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 7 355 m

184   1 r Xandres van de Spaarne Meute H van den Broek NL 1 23,720

152   2 b Romanow's Ylenia H Saxer CH 3 24,700

159   3 w Alaska Gentle Heart H Dvorakova Cz 2 24,440

183   4 s Winnie Pooh Running Spirits H Bonaudo I 4 25,860

  5 g
  6 st

Lauf 8 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 8 355 m

156   1 r Dolce Vita Blue North H Kacnak Cz 3 24,260

  2 b
  3 w

173   4 s Channah du Pack de la Jet H Lechenault F 1 24,150

9205   5 g Oochigea´s Gauke H Strijkers B 2 24,160

  6 st

Lauf 9 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 9 355 m

150   1 r Homley Luck's Shakira H Gisin CH 1 23,840

  2 b
165   3 w Culann's Keelin H Schubert D 2 24,010

189   4 s Cristine H Tap NL 3 25,090

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 10 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 10 355 m

176   1 r Dévaj Tara H Csilla H 1 23,540

170   2 b Chicacha River du Tepee D`Amour H Giraudeau F 2 23,780

187   3 w Idole Inez van Arkadi H Pekel NL 4 24,750

161   4 s Finta Ticking Timebomb H Zuvac Cz 3 24,180

  5 g
  6 st
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Lauf 11 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 11 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
178   1 r Abenaki River du Tepee d'Amour H Linari I 3 24,390

186   2 b J´adore van de Aloisepolder H Geven NL 2 24,330

167   3 w Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch D 1 24,190

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 12 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 12 355 m

  1 r
158   2 b Karen Vlapan H Ronovsky Cz 2 24,400

172   3 w Ahanaka from once upon a time H Barre F 1 24,240

9204   4 s Fiasco H Wilmsen B 3 24,910

  5 g
  6 st

Lauf 13 Whippet - Hündinnen (49/45) Vorlauf 13 355 m

163   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 1 23,680

151   2 b Wendy Running Spirit H Chatelain CH 3 24,310

188   3 w Yasmina van de Spaarne Meute H Elbers NL 2 23,970

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei laufenden Hunde in den 2. Vorlauf 

Pause zum Bahnglätten
Lauf 14 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 1 355 m

  1 r
193   2 b Balifail Barolo R Zwickl A 3 24,450

  3 w
229   4 s Homely Luck´s Zephyros R Jauhiainen FIN 2 24,240

9254   5 g Culann's Inferno R Behrens D 1 23,880

  6 st

Lauf 15 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 2 355 m

195   1 r Res Poloniae Flying Fizz R Poesmans-Legeay B 3 24,000

220   2 b Carnoles River du Tepee D`Amour R Jacob F 4 24,500

209   3 w Gilardino Ticking Timebomb R Venclu Cz 1 23,610

205   4 s Homely Luck's Sandman R Hablützel/Häfliger CH 2 23,720

  5 g
  6 st
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Lauf 16 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 3 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
207   1 r Old Road´s Ceasar R Lacnak Cz 3 24,250

226   2 b Maxwin El Diablo R Jauhiainen FIN 4 24,630

203   3 w Yearling Running Spiri R Vincent CH 2 24,180

217   4 s Xino el Schiras R Rauh D 1 23,980

  5 g
  6 st

 

Lauf 17 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 4 355 m

213   1 r Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 1 23,540

202   2 b Klapton of the Moon R Bridy CH 3 23,840

194   3 w Alesi Fullspeed Racing Star R Schwarz A 4 24,850

199   4 s Old Road's Elnieto R Lambaerts-PelgrimsB 2 23,640

  5 g
  6 st

Lauf 18 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 5 355 m

219   1 r Busted R Roudot F n.am Start

208   2 b Forset Gamp Globe Glass R Cisarova Cz 1 23,760

198   3 w Duncan van de Gouden Ster R Vergez B 2 23,960

230   4 s Homely Luck´s Yukon Ultra R Pitkaksaski FIN 3 25,170

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 19 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 6 355 m

201   1 r Old Road's Chayenne R Egger CH 1 23,420

232   2 b Dévaj Thunder R Magyar H 4 24,020

222   3 w Chuck Berry du Pack de la Jet R Geromet F 2 23,880

241   4 s English Express R Ordelmann NL 3 23,950

  5 g
  6 st

Lauf 20 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 7 355 m

192   1 r Balifail Ayron R Zwickl A 2 23,870

243   2 b Figo Ticking Timebomb R Zincik SK 4 24,110

210   3 w Kleon Vlapan R Krasa Cz 3 23,980

200   4 s Firenzo R Peeters-Van den SteenB 1 23,730

  5 g
  6 st
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Lauf 21 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 8 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
236   1 r Gold Runs Creamery Border R Elbers NL 1 23,350

  2 b
204   3 w Romanow´s Yaro R Müller CH 3 24,100

212   4 s King Vlapan R Sprojcar Cz 2 23,770

  5 g
  6 st

 

Lauf 22 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 9 355 m

225   1 r Weikotin BB-King Creole R Vekkeli FIN 4 24,150

197   2 b Zorneagle's Jim-Beam R Snoeks B 3 23,790

239   3 w Xantho-Vulture van de Spaarne Meute R Van de Pavert NL 1 23,280

224   4 s Imola Spirito van Arkadi R Desravines F 2 23,530

  5 g
  6 st

Lauf 23 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 10 355 m

233   1 r Aston Martin R Castiello I 4 24,480

238   2 b Old Road's Figaro R de Jong NL 1 23,640

216   3 w Catkyll's Butch R Wittka D 2 23,780

206   4 s Homely Luck´s Sonnyboy R Widmer CH 3 24,380

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 24 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 11 355 m

242   1 r Probaxon Ashton R Dolezilkova SK 3 24,010

221   2 b Arapaho River di Tepee D´Amour R Dufour F 2 23,970

228   3 w Maxwin Dobri R Suominen FIN 4 24,170

218   4 s James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 1 23,780

  5 g
  6 st

Lauf 25 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 12 355 m

214   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,520

235   2 b Oro di Palazzo Manzoni R Barduci I 3 24,950

240   3 w Cantor R Derksen NL 2 23,790

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 26 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 13 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
237   1 r Elmundo Greengrocer R Smidt NL 1 23,590

244   2 b Lionel ze Springbart Gou R Csoglei SK 3 24,305

223   3 w Bolero du Domaine D´Evercool R Grouesy F 2 24,300

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 27 Whippet - Rüden (53/50) Vorlauf 14 355 m

196   1 r Gold van´t Nieuwe Woud R Daneels B 2 23,710

227   2 b Hitliner´s Terminator R Jauhiainen FIN 3 24,200

211   3 w Kento ze Sprinbart Gou R Saparova Cz 1 23,290

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei laufenden Hunde in den 2. Vorlauf Nr. 59 - 71

Pause zum Bahnglätten
Lauf 28 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 1 480 m

  1 r
49   2 b Elite Co Co H Placek Cz 2 29,310

69   3 w Panda van de Sanpollia H Grooten NL 1 29,090

44   4 s Blacktop Lee H Vermeir B 3 29,390

47   5 g Kassandra of Resin farm H Hostettler CH n.am Start

  6 st

Lauf 29 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 2 480 m

67   1 r Queen of Shiraz H Buijs NL 1 29,560

60   2 b Moonlight Hunter Apple Pie H Barabas H 3 30,440

  3 w
48   4 s REGGAE NIGHT  H Brändle CH 4 30,590

73   5 g Moon -light Hunter Ripply H Meszaros SK 2 30,030

  6 st

Lauf 30 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 3 480 m

45   1 r Kalahari blue of Resin farm H Steiner CH 3 29,240

68   2 b Vigourous Lou Lou H De Groot NL 1 28,620

  3 w
54   4 s Nelly vom Monarchenhügel H Arnold D 2 28,840

  5 g
  6 st

beim Windhundrennverein Westfalen - Ruhr e.V. im DWZRV,  Internationales Titelrennen Lauf  26 -  30 Seite 68

1.Vorläufe - Première Manche - 1e Omloop



Lauf 31 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 4 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
59   1 r Kengyelfuto` Speed sweet H Bencze-fung H 1 29,360

51   2 b Ashanti de vier Wieken H Braun D 3 30,810

70   3 w Angie van the Quick Hunters H Kloek NL 2 30,190

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 32 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 5 480 m

50   1 r Noelle vom Monarchenhügel H Kurze D 1 29,130

  2 b
72   3 w Ectasy´s Bright Sunrise H Veerman NL 3 29,450

64   4 s Moonlight Hunter Upsy Daisy H Baranyai H 2 29,370

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 33 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 6 480 m

  1 r
46   2 b Velvet´s Checa H Chatelain CH 3 30,830

53   3 w Penelope vom Monarchenhügel H Arnold D 1 29,010

65   4 s Moonlight Hunter Kiss me Quick H Ganyecz H 2 30,750

  5 g
  6 st

Lauf 34 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 7 480 m

66   1 r Sooty van de Sanpollia H Di Francescantonio I 3 30,210

52   2 b Lady Harringay H Niemeyer D 1 28,410

71   3 w Hurricane´s You are Tess H Twiest NL 2 30,150

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 35 entfällt Vorlauf 8 480 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 36 Greyhound - Hündinnen (33/26) Vorlauf 9 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
56   1 r Chelsea Kerry H Fortunato F 2 30,200

42   2 b Grace H Dams B 3 30,780

55   3 w Fellowship Star H Kupke-Sauter D 1 29,800

  4 s
  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

 

Lauf 37 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 1 480 m

101   1 r Appetizer's Greve Moltke R Verkerk NL 2 29,240

  2 b
94   3 w Perfect Runner Tony Montana R Raduly H 1 29,180

80   4 s Paladin vom Monarchenhügel R Steiner CH 3 30,120

  5 g
  6 st

Lauf 38 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 2 480 m

84   1 r Asgard's Earl Affair R Krososka D 1 28,300

99   2 b Black Bear Du Puits A Loups R Fronzaruoli I disq.

78   3 w King Kerry of Resin Farm R Steiner CH 2 31,120

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 39 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 3 480 m

92   1 r Moonlight Hunter Forest Gump R Tencel H 1 28,950

  2 b
100   3 w Big Tes Trois Chenes R Di Francescantonio I 3 30,860

  4 s
105   5 g Alfalfa Panther R Vos NL 2 29,550

  6 st

Lauf 40 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 4 480 m

108   1 r Noah vom Monarchenhügel R Czarnrcki PL 3 29,280

85   2 b Quo Vadis vom Monarchenhügel R Prölss D 1 28,400

76   3 w Mount Cappucine´s Galliano R Gielen B 2 28,700

97   4 s Rákospataki - Csavargó Dénes R Galik H 4 29,350

  5 g
  6 st
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Lauf 41 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 5 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
109   1 r Fool Fighter Jumping Jet R Mozolak SK 4 29,270

93   2 b Kengyelfuto Speed Sony R Burian H 1 28,670

104   3 w Bob van the Quick Hunters R Bouwmeester NL 3 29,190

89   4 s Nimroth vom Monarchenhügel R Arnold D 2 29,170

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

 

Lauf 42 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 6 480 m

82   1 r Fenomèn Co Co R Placek Cz 1 28,690

91   2 b Bunny Boster des Hauts de Savoie R Maldea F 3 29,290

87   3 w Orson vom Monarchenhügel R Arnold D 2 28,780

81   4 s Beethoven des Trois Chénes R Piccamiglio CH 4 30,500

  5 g
  6 st

Lauf 43 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 7 480 m

77   1 r Ashley Affair R Fehlbaum CH 3 29,580

75   2 b Doping Robi R Van Herck B 4 29,790

95   3 w Doping Laden R Fung H 1 29,260

  4 s
9188   5 g Seanis Alfie R Mulkens NL 2 29,500

  6 st

Lauf 44 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 8 480 m

74   1 r Grappa R Van Herck B 3 30,690

103   2 b Morlley van Chafathaam R Scharroo-Hinthal NL 2 29,770

79   3 w Des Trois Chénes Barry White R Piccamiglio CH 4 31,190

88   4 s Xaver vom Märchenland R Hillenbrand D 1 29,220

  5 g
  6 st

Lauf 45 Greyhound - Rüden (35/32) Vorlauf 9 480 m

102   1 r Pike de Torenvalk R Kloek NL 2 29,670

86   2 b Xerxes vom Märchenland R Welke D 1 29,290

96   3 w Doping Bosco R Nemes-Ujvari H 3 30,270

  4 s
  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten
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Lauf 46 Afghanen - Hündinnen (16/13) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
2   1 r Sag-I-Ashley Ashanti H Kerkhofs-Helsen B 1 35,270

  2 b
13   3 w Yessy van de Bremmen H de Corte NL 2 35,900

7   4 s Adira el Qasir H Enge D 4 36,670

9   5 g Cassedy's Celine H Werlein D 3 36,010

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 99 - 101

 

Lauf 47 Afghanen - Hündinnen (16/13) Vorlauf 2 480 m

12   1 r Yala van de Bremmen H De Corte NL 3 35,610

6   2 b Paschdou's Yoko Ona H Bormacher D 5 35,940

15   3 w Vayda van de Bremmen H De Corte/Betaille NL 2 35,030

8   4 s Paschdou's Zayna H Haidle D 4 35,630

10   5 g Cassedy´s Chila H Haderlein D 1 34,590

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 99 - 101

Lauf 48 Afghanen - Hündinnen (16/13) Vorlauf 3 480 m

5   1 r Youriyah v.d.Bremmen H Borgschulte D 3 36,120

11   2 b V'la Paola D'Phanus du Thibert H Visintiani I 4 40,150

3   3 w Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup B 2 35,190

  4 s
4   5 g Sag-I-Ashley Arya H Bataille F 1 35,140

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 99 - 101

Lauf 49 Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 1 480 m

34   1 r Xandramani van de Bremmen R Sackers NL 3 35,620

  2 b
28   3 w Anubis el Qasir R Enge D 1 35,330

20   4 s Cassedy´s Cayne R Leloup-Lemince B 2 35,420

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde bestreiten den 2. Vorlauf Nr. 102 - 105

Lauf 50 Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 2 480 m

  1 r
  2 b
  3 w

30   4 s Xagokhan v.d.Bremmen R Winkler D 1 36,150

21   5 g Zharadin van de Bremmen R Lemaire B 2 36,740

25   6 st Paschdou's Sarobi R Müller CH 3 39,190

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde bestreiten den 2. Vorlauf Nr. 102 - 105
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Lauf 51 Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
19   1 r Cassedy's Curk R Leloup-Lemince B 1 35,180

33   2 b Wais Hotaki van de Bremmen R Bataille F 2 36,400

  3 w
  4 s

23   5 g Paschdou's Vheyas R Meier CH 4 40,190

31   6 st Panjshir's Aziz R Kammels D 3 36,840

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde bestreiten den 2. Vorlauf Nr. 102 - 105

 

Lauf 52 Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 4 480 m

27   1 r Paschdou's Yukon R Diefenthal D 1 34,930

40   2 b Min el MariQ Emir R Golebiowski PL 2 35,710

36   3 w Waikaremoana van der Bremmen R De Corte/KalterherbergNL 4 37,470

  4 s
  5 g

39   6 st Paschdou's Xavier R Alt - Nijsten NL 3 36,810

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde bestreiten den 2. Vorlauf Nr. 102 - 105
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Lauf 52A Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 5 480 m

22   1 r Paschdou's Zajim R Müller CH 1 35,700

35   2 b Zhanouk van de Bremmen R Hendriks NL 2 36,460

24   3 w Paschdou's Zaydan R Meier CH 3 37,580

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 52B Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 6 480 m

26   1 r Cassedy's Cody R Bejckova Cz 2 37,460

29   2 b Paschdou's Zahir-Sha R Manger/Otto D 1 35,680

  3 w
18   4 s On With the Show E-Bethsheba R Mayer A 3 43,770

  5 g
  6 st
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Lauf 52C Afghanen - Rüden (24/23) Vorlauf 7 480 m

  1 r
  2 b

37   3 w Yascha van de Bremmen R Hougardy NL 1 36,420

32   4 s Min el Mariq Dhangal R Enge D 3 37,960

  5 g
38   6 st Xakipa v d Bremmen R Deneer NL 2 37,490

Kurze Pause



Lauf 53 Saluki - Hündinnen (17/13) Vorlauf 1 480 m

116   1 r Calila Sharaf-al-Bait H Lehr D 2 33,240

114   2 b Medea z Farsistanu H Mazankova Cz 1 33,080

  3 w
110   4 s Darya Dschari el Rub`al-Khali H Kronsteiner A 4 34,480

  5 g
122   6 st Luma-Taiwara al-safi H Renfordt-Völkner Dr./BrandtD 3 33,590

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 106 - 108

Lauf 54 Saluki - Hündinnen (17/13) Vorlauf 2 480 m

111   1 r Flehbbehr min al Asifé H Lefevre B 5 35,570

123   2 b Action Ö El Hor Laaman H Kulmala FIN 2 34,230

118   3 w Dawidan's az Bidari H Arthur D 1 32,890

113   4 s Ha'rimah Naji Al'Hawa Al Asmaanii H Alcántara CH 4 34,640

  5 g
121   6 st Eshary el Riad H Demharter D 3 34,440

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 106 - 108

Lauf 55 Saluki - Hündinnen (17/13) Vorlauf 3 480 m

  1 r
112   2 b Double Time's Sly Flying Dot H Alcántara CH 1 33,470

119   3 w Fajana el Riad H Demharter/Brandt D 2 34,050

  4 s
115   5 g Meliee z Farsistanu H Rejpal Cz 3 34,060

9194   6 st Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 4 35,790

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 106 - 108
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Lauf 56 Saluki - Rüden (16/14) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
139   1 r Schahin von Iransamin R J. Blom NL 1 32,880

130   2 b Camrosh Sharaf-al-Bait R Rohrbach-Devaux CH 2 33,040

  3 w
128   4 s Fatek Ta'Qib Min Al Asife R Tardier B 4 34,120

135   5 g Ceshan Y-Shirvan R Böhm D 3 33,940

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 109 - 111

 

Lauf 57 Saluki - Rüden (16/14) Vorlauf 2 480 m

131   1 r Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 2 34,150

140   2 b Jaraby el Bachram R K Rol-D Le Belle NL 1 33,080

134   3 w az öft öft Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 3 34,155

129   4 s Darouf Y-Shirvan R Sterck B 5 34,690

137   5 g Dioskury Viceroy de Khandak´Hare R Messager F 4 34,230

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 109 - 111

Lauf 58 Saluki - Rüden (16/14) Vorlauf 3 480 m

127   1 r Volgai'as Fayyoum-Be R Tardier B disq.

138   2 b Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala FIN 4 35,970

133   3 w Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 3 35,540

  4 s
136   5 g Jáwar al-safi R Schneider/Brandt D 2 35,160

142   6 st Farshaed Min al Asife R J. Blom-Winkelaar NL 1 34,000

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Halbfinale Nr. 109 - 111

1.Vorläufe - Première Manche - 1e Omloop



Lauf 59 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
144   1 r Ooochigea´s Fychyphora H Verhaegen-SoeteB 23,90 1 23,670

151   2 b Wendy Running Spirit H Chatelain CH 24,31 4 24,250

181   3 w Leontina H Sarti Cosetta I 24,05 2 24,170

160   4 s Kristyn Vlapan H Streitova Cz 24,32 3 24,210

  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 60 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 2 355 m

156   1 r Dolce Vita Blue North H Kacnak Cz 24,26 3 24,290

179   2 b Jodie v.d. Spaarne Meute H Sarti I 24,17 2 24,170

186   3 w J´adore van de Aloisepolder H Geven NL 24,33 1 23,970

155   4 s Assalia H Ruegsegger/LeroyCH 24,45 4 24,460

  5 g
  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 61 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 3 355 m

184   1 r Xandres van de Spaarne Meute H van den Broek NL 23,72 1 23,700

  2 b
171   3 w Chickasaw River du Tepee D´Amour H Siino F 24,29 3 24,660

149   4 s De la Sure d'Elle Fatima H Wederholt B 24,27 2 24,190

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 62 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 4 355 m

178   1 r Abenaki River du Tepee d'Amour H Linari I 24,39 2 24,010

  2 b
  3 w

173   4 s Channah du Pack de la Jet H Lechenault F 24,15 1 23,920

9204   5 g Fiasco H Wilmsen B 24,91 3 24,700

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 63 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 5 355 m

150   1 r Homley Luck's Shakira H Gisin CH 23,84 2 23,740

177   2 b Devaj Ultimatum H Knapp H 23,74 3 24,060

159   3 w Alaska Gentle Heart H Dvorakova Cz 24,44 4 24,330

166   4 s Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 24,13 1 23,610

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Pause zum Bahnglätten
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2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop



Lauf 64 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 6 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
168   1 r Arlane Du Pack de la Jet H Lechenault F 23,71 3 24,070

163   2 b Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,68 1 23,490

  3 w
182   4 s Queen Midas vom Rauhen Meer H Carapelli I 24,82 4 24,820

9205   5 g Oochigea´s Gauke H Strijkers B 24,16 2 23,960

  6 st
 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 65 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 7 355 m

176   1 r Dévaj Tara H Csilla H 23,54 1 23,500

180   2 b Ironhorse H Gazzola I 24,36 4 24,170

153   3 w Uni One Running Spirit H Vincent CH 24,59 3 24,010

161   4 s Finta Ticking Timebomb H Zuvac Cz 24,18 2 23,900

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 66 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 8 355 m

174   1 r Zaphira van de Spaarne Meute H Salmela FIN 24,56 2 24,120

191   2 b Caramia van de Groene Golf H Holderik SK 24,34 3 24,350

165   3 w Culann's Keelin H Schubert D 24,01 1 23,540

183   4 s Winnie Pooh Running Spirits H Bonaudo I 25,86 4 25,540

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 67 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 9 355 m

143   1 r Balifail Anemona H Koziarowski A 24,13 2 23,980

  2 b
  3 w

167   4 s Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch D 24,19 1 23,780

189   5 g Cristine H Tap NL 25,09 3 24,920

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Pause zum Bahnglätten
Lauf 68 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 10 355 m

157   1 r Kamila Vlapan H Ronovsky Cz 24,04 2 23,930

170   2 b Chicacha River du Tepee D`Amour H Giraudeau F 23,78 1 23,590

148   3 w Ferrari the Wip Pet's Land H Landrieu B 24,46 3 24,060

  4 s  

  5 g  

  6 st  
 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116
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2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop



Lauf 69 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 11 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
162   1 r Xantana van de Spaarne Meute H Baensch D 23,01 1 23,190

152   2 b Romanow's Ylenia H Saxer CH 24,70 3 24,000

188   3 w Yasmina van de Spaarne Meute H Elbers NL 23,97 2 23,780

  4 s
  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 70 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 12 355 m

185   1 r Homely Luck´s Zafira H Kikstra NL 24,31 2 23,730

164   2 b Peppershot vom rauhen Meer H Bassimir D 23,45 1 23,190

172   3 w Ahanaka from once upon a time H Barre F 24,24 3 24,070

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Lauf 71 Whippet - Hündinnen (49/45) Lauf 13 355 m

169   1 r Anggun Du Pack de la Jet H Paillet/Haroune F 23,80 1 23,790

158   2 b Karen Vlapan H Ronovsky Cz 24,40 3 24,250

154   3 w Romanow's Yola H Müller CH 24,18 2 24,030

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hündinnen in den Finallauf Nr. 116

Pause zum Bahnglätten
Lauf 72 entfällt Lauf 1 355 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 73 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 2 355 m

207   1 r Old Road´s Ceasar R Lacnak Cz 24,25 3 23,940

193   2 b Balifail Barolo R Zwickl A 24,45 4 24,270

239   3 w Xantho-Vulture van de Spaarne MeuteR Van de Pavert NL 23,28 1 23,310

200   4 s Firenzo R Peeters-Van den SteenB 23,73 2 23,660

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117
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2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop



Lauf 74 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 3 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
  1 r

226   2 b Maxwin El Diablo R Jauhiainen FIN 24,63 3 24,210

194   3 w Alesi Fullspeed Racing Star R Schwarz A 24,85 4 24,430

211   4 s Kento ze Sprinbart Gou R Saparova Cz 23,29 1 23,540

9254   5 g Culann's Inferno R Behrens D 23,88 2 23,930

  6 st
 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 75 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 4 355 m

236   1 r Gold Runs Creamery Border R Elbers NL 23,35 1 22,940

220   2 b Carnoles River du Tepee D`Amour R Jacob F 24,50 2 24,080

227   3 w Hitliner´s Terminator R Jauhiainen FIN 24,20 3 24,320

217   4 s Xino el Schiras R Rauh D 23,98 4 25,230

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 76 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 5 355 m

195   1 r Res Poloniae Flying Fizz R Poesmans-LegeayB 24,00 3 24,110

243   2 b Figo Ticking Timebomb R Zincik SK 24,11 2 24,050

235   3 w Oro di Palazzo Manzoni R Barduci I 24,95 4 24,890

229   4 s Homely Luck´s Zephyros R Jauhiainen FIN 24,24 1 23,890

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Pause zum Bahnglätten
Lauf 77 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 6 355 m

192   1 r Balifail Ayron R Zwickl A 23,87 3 24,060

232   2 b Dévaj Thunder R Magyar H 24,02 4 24,120

240   3 w Cantor R Derksen NL 23,79 1 23,600

206   4 s Homely Luck´s Sonnyboy R Widmer CH 24,38 2 23,860

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 78 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 7 355 m

225   1 r Weikotin BB-King Creole R Vekkeli FIN 24,15 4 24,060

237   2 b Elmundo Greengrocer R Smidt NL 23,59 1 23,590

210   3 w Kleon Vlapan R Krasa Cz 23,98 2 23,630

218   4 s James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 23,78 3 23,880

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117
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2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop



Lauf 79 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 8 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
233   1 r Aston Martin R Castiello I 24,48 3 23,830

202   2 b Klapton of the Moon R Bridy CH 23,84 1 23,510

244   3 w Lionel ze Springbart Gou R Csoglei SK 24,31 4 24,070

212   4 s King Vlapan R Sprojcar Cz 23,77 2 23,513

  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 80 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 9 355 m

242   1 r Probaxon Ashton R Dolezilkova SK 24,01 2 23,655

216   2 b Catkyll's Butch R Wittka D 23,78 1 23,650

222   3 w Chuck Berry du Pack de la Jet R Geromet F 23,88 3 23,800

230   4 s Homely Luck´s Yukon Ultra R Pitkaksaski FIN 25,17 4 24,800

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 81 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 10 355 m

196   1 r Gold van´t Nieuwe Woud R Daneels B 23,71 1 23,400

  2 b
204   3 w Romanow´s Yaro R Müller CH 24,10 3 23,980

241   4 s English Express R Ordelmann NL 23,95 2 23,830

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Pause zum Bahnglätten
Lauf 82 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 11 355 m

201   1 r Old Road's Chayenne R Egger CH 23,42 1 23,270

197   2 b Zorneagle's Jim-Beam R Snoeks B 23,79 2 23,560

228   3 w Maxwin Dobri R Suominen FIN 24,17 4 24,170

224   4 s Imola Spirito van Arkadi R Desravines F 23,53 3 23,730

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 83 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 12 355 m

213   1 r Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 23,54 1 23,330

209   2 b Gilardino Ticking Timebomb R Venclu Cz 23,61 2 23,620

198   3 w Duncan van de Gouden Ster R Vergez B 23,96 3 23,820

223   4 s Bolero du Domaine D´Evercool R Grouesy F 24,30 n.d.

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117
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2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop



Lauf 84 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 13 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
214   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,52 1 23,330

238   2 b Old Road's Figaro R de Jong NL 23,64 2 23,520

205   3 w Homely Luck's Sandman R Hablützel/HäfligerCH 23,72 3 23,700

  4 s
  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Lauf 85 Whippet - Rüden (53/50) Lauf 14 355 m

208   1 r Forset Gamp Globe Glass R Cisarova Cz 23,76 2 23,880

203   2 b Yearling Running Spiri R Vincent CH 24,18 3 24,120

199   3 w Old Road's Elnieto R Lambaerts-PelgrimsB 23,64 1 23,640

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 117

Pause zum Bahnglätten

Lauf 86 Greyhound - Hündinnen (33/26) FL 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit
45   1 r Kalahari blue of Resin farm H Steiner CH 29,240 1 29,430

72   2 b Ectasy´s Bright Sunrise H Veerman NL 29,450 2 29,480

55   3 w Fellowship Star H Kupke-Sauter D 29,690 3 29,690

60   4 s Moonlight Hunter Apple Pie H Barabas H 30,440 4 30,680

  5 g
  6 st

Lauf 87 Greyhound - Hündinnen (33/26) FL 2 480 m

49   1 r Elite Co Co H Placek Cz 29,310 disq.

71   2 b Hurricane´s You are Tess H Twiest NL 29,980 2 29,980

42   3 w Grace H Dams B 29,500 1 29,500

65   4 s Moonlight Hunter Kiss me Quick H Ganyecz H 30,470 3 30,470

  5 g
  6 st

beim Windhundrennverein Westfalen - Ruhr e.V. im DWZRV,  Internationales Titelrennen Lauf  84 -  87 Seite 80

2. Vorläufe - Deuxième Manche - 2e Omloop

Fakultative Läufe



Lauf 88 Greyhound - Hündinnen (33/26) FL 3 480 m

59   1 r Kengyelfuto` Speed sweet H Bencze-fung H 28,610 1 28,610

67   2 b Queen of Shiraz H Buijs NL 29,050 2 29,050

  3 w
44   4 s Blacktop Lee H Vermeir B 29,170 3 29,170

  5 g
  6 st

Lauf 89 Greyhound - Hündinnen (33/26) FL 4 480 m

64   1 r Moonlight Hunter Upsy Daisy H Baranyai H 29,010 1 29,010

70   2 b Angie van the Quick Hunters H Kloek NL 29,650 2 29,650

56   3 w Chelsea Kerry H Fortunato F 29,830 3 29,830

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 90 entfällt FL 5 480 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 91 entfällt FL 6 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 92 Greyhound - Rüden (35/32) FL 1 480 m

92   1 r Moonlight Hunter Forest Gump R Tencel H 28,950 2 29,320

91   2 b Bunny Boster des Hauts de Savoie R Maldea F 29,290 3 29,370

103   3 w Morlley van Chafathaam R Scharroo-Hinthal NL 29,090 1 29,090

  4 s
  5 g
  6 st
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Fakultative Läufe



Lauf 93 Greyhound - Rüden (35/32) FL 2 480 m

94   1 r Perfect Runner Tony Montana R Raduly H 29,120 1 29,120

102   2 b Pike de Torenvalk R Kloek NL 29,670 2 29,830

75   3 w Doping Robi R Van Herck B 29,790 3 29,960

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 94 Greyhound - Rüden (35/32) FL 3 480 m

104   1 r Bob van the Quick Hunters R Bouwmeester NL 29,190 2 29,320

95   2 b Doping Laden R Fung H 28,960 1 28,960

80   3 w Paladin vom Monarchenhügel R Steiner CH 30,120 3 30,140

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 95 Greyhound - Rüden (35/32) FL 4 480 m

101   1 r Appetizer's Greve Moltke R Verkerk NL 29,240 1 29,570

  2 b
96   3 w Doping Bosco R Nemes-Ujvari H 29,800 2 29,800

74   4 s Grappa R Van Herck B 30,090 3 30,090

  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 96 entfällt FL 5 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 97 entfällt FL 6 480 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Fakultative Läufe



Lauf 98 entfällt FL 7 480 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Pause zum Bahnglätten

Lauf 99 Afghanen - Hündinnen (16/13) HF 1 480 m

10   1 r Cassedy´s Chila H Haderlein D 34,590 1 35,040

12   2 b Yala van de Bremmen H De Corte NL 35,610 3 35,950

8   3 w Paschdou's Zayna H Haidle D 35,120 2 35,120

7   4 s Adira el Qasir H Enge D 36,150 4 36,150

11   5 g V'la Paola D'Phanus du Thibert H Visintiani I 40,150 5 40,220

  6 st
1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 112

Lauf 100 Afghanen - Hündinnen (16/13) HF 2 480 m

15   1 r Vayda van de Bremmen H De Corte/Betaille NL 35,030 1 35,210

2   2 b Sag-I-Ashley Ashanti H Kerkhofs-Helsen B 35,270 2 35,530

13   3 w Yessy van de Bremmen H de Corte NL 35,900 4 36,010

5   4 s Youriyah v.d.Bremmen H Borgschulte D 35,900 3 35,900

  5 g
  6 st

1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 112

Lauf 101 Afghanen - Hündinnen (16/13) HF 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit
4   1 r Sag-I-Ashley Arya H Bataille F 34,850 1 34,850

3   2 b Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup B 35,140 2 35,140

6   3 w Paschdou's Yoko Ona H Bormacher D 35,760 3 35,760

9   4 s Cassedy's Celine H Werlein D 35,820 4 35,820

  5 g
  6 st

1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 112

Lauf 102 Afghanen - Rüden (24/23) Lauf 1 480 m

34   1 r Xandramani van de Bremmen R Sackers NL 35,62 1 35,990

25   2 b Paschdou's Sarobi R Müller CH 39,19 2 39,440

32   3 w Min el Mariq Dhangal R Enge D 37,96 zurückg.

18   4 s On With the Show E-Bethsheba R Mayer A 43,77 3 43,800

  5 g  

  6 st  

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 113

beim Windhundrennverein Westfalen - Ruhr e.V. im DWZRV,  Internationales Titelrennen Lauf  98 -  102 Seite 83

2. Vorläufe - 2e Omloop - Deuxième Manche



Lauf 103 Afghanen - Rüden (24/23) Lauf 2 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
29   1 r Paschdou's Zahir-Sha R Manger/Otto D 35,68 1 36,880

35   2 b Zhanouk van de Bremmen R Hendriks NL 36,46 2 36,900

26   3 w Cassedy's Cody R Bejckova Cz 37,46 3 36,930

23   4 s Paschdou's Vheyas R Meier CH 40,19 4 40,360

  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 113



Lauf 105A Afghanen - Rüden (24/23) Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

33   1 r Wais Hotaki van de Bremmen R Bataille F 36,40 2 36,500

19   2 b Cassedy's Curk R Leloup-Lemince B 35,18 1 35,860

36   3 w Waikaremoana van der Bremmen R De Corte/KalterherbergNL 37,47 4 37,650

31   4 s Panjshir's Aziz R Kammels D 36,84 3 37,570

  5 g
  6 st

 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 113

Lauf 105B Afghanen - Rüden (24/23) Lauf 3 480 m

20   1 r Cassedy´s Cayne R Leloup-Lemince B 35,42 1 35,260

30   2 b Xagokhan v.d.Bremmen R Winkler D 36,15 2 36,570

38   3 w Xakipa v d Bremmen R Deneer NL 37,49 3 38,140

  4 s  

  5 g  

  6 st  
 Die sechs zeitschnellsten Hunde in den Finallauf Nr. 113



Lauf 106 Saluki - Hündinnen (17/13) Lauf 1 480 m

118   1 r Dawidan's az Bidari H Arthur D 32,89 1 32,890

119   2 b Fajana el Riad H Demharter/BrandtD 34,05 4 34,530

115   3 w Meliee z Farsistanu H Rejpal Cz 34,06 3 34,160

111   4 s Flehbbehr min al Asifé H Lefevre B 35,57 5 35,610

9194   5 g Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 35,79 2 34,100

  6 st  

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 114

Lauf 107 Saluki - Hündinnen (17/13) Lauf 2 480 m

114   1 r Medea z Farsistanu H Mazankova Cz 33,08 1 32,590

122   2 b Luma-Taiwara al-safi H Renfordt-Völkner Dr./BrandtD 33,59 2 33,110

123   3 w Action Ö El Hor Laaman H Kulmala FIN 34,23 3 34,150

113   4 s Ha'rimah Naji Al'Hawa Al Asmaanii H Alcántara CH 34,64 4 34,270

  5 g  

  6 st  

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 114
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Halbfinale



Lauf 108 Saluki - Hündinnen (17/13) Lauf 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
116   1 r Calila Sharaf-al-Bait H Lehr D 33,24 1 32,670

112   2 b Double Time's Sly Flying Dot H Alcántara CH 33,47 2 34,690

121   3 w Eshary el Riad H Demharter D 34,44 4 34,720

110   4 s Darya Dschari el Rub`al-Khali H Kronsteiner A 34,48 3 34,710

  5 g
  6 st

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 114

Lauf 109 Saluki - Rüden (16/14) Lauf 1 480 m

139   1 r Schahin von Iransamin R J. Blom NL 32,88 2 33,210

128   2 b Fatek Ta'Qib Min Al Asife R Tardier B 34,12 4 34,110

131   3 w Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 34,15 1 33,050

133   4 s Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 35,54 3 34,030

  5 g  

  6 st  

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 115

Lauf 110 Saluki - Rüden (16/14) Lauf 2 480 m

130   1 r Camrosh Sharaf-al-Bait R Rohrbach-DevauxCH 33,04 1 32,870

142   2 b Farshaed Min al Asife R J. Blom-WinkelaarNL 34,00 2 33,790

  3 w
136   4 s Jáwar al-safi R Schneider/Brandt D 35,16 3 34,560

138   5 g Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala FIN 35,97 4 37,860

  6 st  

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 115

Lauf 111 Saluki - Rüden (16/14) Lauf 3 480 m

140   1 r Jaraby el Bachram R K Rol-D Le Belle NL 33,08 1 33,260

135   2 b Ceshan Y-Shirvan R Böhm D 33,94 2 33,600

137   3 w Dioskury Viceroy de Khandak´Hare R Messager F 34,23 3 34,010

129   4 s Darouf Y-Shirvan R Sterck B 34,69 4 37,690

  5 g  

  6 st  

 1 + 2 Hund in den Finallauf Nr. 115

Pause zum Bahnglätten

Pause

Halbfinale



Lauf 112 Afghanen - Hündinnen 13 am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

10   1 r Cassedy´s Chila H Haderlein D 34,59 35,04 1 34,920

15   2 b Vayda van de Bremmen H De Corte/Betaille NL 35,03 35,21 3 35,450

4   3 w Sag-I-Ashley Arya H Bataille F 35,14 34,85 2 35,350

8   4 s Paschdou's Zayna H Haidle D 35,63 35,12 5 35,720

2   5 g Sag-I-Ashley Ashanti H Kerkhofs-Helsen B 35,27 35,53 6 36,270

3   6 st Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup B 35,19 35,14 4 35,510

Lauf 113 Afghanen - Rüden 23 am Start 480 m

27   1 r Paschdou's Yukon R Diefenthal D 34,93 35,51 2 35,270

19   2 b Cassedy's Curk R Leloup-Lemince B 35,18 35,86 4 35,710

20   3 w Cassedy´s Cayne R Leloup-Lemince B 35,42 35,26 5 35,760

22   4 s Paschdou's Zajim R Müller CH 35,70 35,28 1 35,150

28   5 g Anubis el Qasir R Enge D 35,33 35,44 3 35,690

34   6 st Xandramani van de Bremmen R Sackers NL 35,62 35,99 6 36,430

Siegerehrung Afghanen Hündinnen Lauf 112

Lauf 114 Saluki - Hündinnen 13 am Start 480 m

118   1 r Dawidan's az Bidari H Arthur D 32,89 32,89 3 33,450

114   2 b Medea z Farsistanu H Mazankova Cz 33,08 32,59 1 33,110

116   3 w Calila Sharaf-al-Bait H Lehr D 33,24 32,67 2 33,115

9194   4 s Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 35,79 34,10 6 34,390

122   5 g Luma-Taiwara al-safi H Renfordt-Völkner Dr./BrandtD 33,59 33,11 4 34,050

112   6 st Double Time's Sly Flying Dot H Alcántara CH 33,47 34,69 5 34,200

 Siegerehrung Afghanen Rüden Lauf 113

Lauf 115 Saluki - Rüden 14 am Start 480 m

131   1 r Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 34,15 33,05 4 35,860

130   2 b Camrosh Sharaf-al-Bait R Rohrbach-Devaux CH 33,04 32,87 1 35,470

140   3 w Jaraby el Bachram R K Rol-D Le Belle NL 33,08 33,26 3 35,830

139   4 s Schahin von Iransamin R J. Blom NL 32,88 33,21 2 35,590

142   5 g Farshaed Min al Asife R J. Blom-Winkelaar NL 34,00 33,79 5 36,510

135   6 st Ceshan Y-Shirvan R Böhm D 33,94 33,60 6 37,190

Siegerehrung Saluki Hündinnen Lauf 114

Pause zum Bahnglätten

Lauf 116 Whippet - Hündinnen 45 am Start 355 m

162   1 r Xantana van de Spaarne Meute H Baensch D 23,01 23,19 3 23,655

164   2 b Peppershot vom rauhen Meer H Bassimir D 23,45 23,19 4 23,660

163   3 w Simply Heurekas Amy H Merkel D 23,68 23,49 5 23,790

176   4 s Dévaj Tara H Csilla H 23,54 23,50 1 23,380

165   5 g Culann's Keelin H Schubert D 24,01 23,54 2 23,620

170   6 st Chicacha River du Tepee D`Amour H Giraudeau F 23,78 23,59 6 23,850

Siegerehrung Saluki Rüden Lauf 115
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Lauf 117 Whippet - Rüden 50 am Start 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

236   1 r Gold Runs Creamery Border R Elbers NL 23,35 22,94 1 23,430

201   2 b Old Road's Chayenne R Egger CH 23,42 23,27 5 23,850

239   3 w Xantho-Vulture van de Spaarne Meute R Van de Pavert NL 23,28 23,31 2 23,450

211   4 s Kento ze Sprinbart Gou R Saparova Cz 23,29 23,54 6 24,100

214   5 g Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,52 23,33 3 23,570

213   6 st Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 23,54 23,33 4 23,750

Siegerehrung Whippet Hündinnen Lauf 116

Pause zum Bahnglätten

Lauf 118 Greyhound - Hündinnen 26 am Start 480 m

52   1 r Lady Harringay H Niemeyer D 28,41 1 28,440

59   2 b Kengyelfuto` Speed sweet H Bencze-fung H 29,36 28,61 3 29,040

68   3 w Vigourous Lou Lou H De Groot NL 28,62 6 29,590

54   4 s Nelly vom Monarchenhügel H Arnold D 28,84 2 28,760

53   5 g Penelope vom Monarchenhügel H Arnold D 29,01 4 29,230

64   6 st Moonlight Hunter Upsy Daisy H Baranyai H 29,37 29,01 5 29,580

Siegerehrung Whippet Rüden Lauf 117

Lauf 119 Greyhound - Rüden 32 am Start 480 m

84   1 r Asgard's Earl Affair R Krososka D 28,30 4 29,320

85   2 b Quo Vadis vom Monarchenhügel R Prölss D 28,40 5 29,590

93   3 w Kengyelfuto Speed Sony R Burian H 28,67 3 29,250

82   4 s Fenomèn Co Co R Placek Cz 28,69 1 28,630

76   5 g Mount Cappucine´s Galliano R Gielen B 28,70 2 28,750

87   6 st Orson vom Monarchenhügel R Arnold D 28,78 6 32,130

 Siegerehrung Greyhound Hündinnen Lauf 118 und Rüden  Lauf 119
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Wir bedanken uns für Ihren Besuch und Ihre Teilnahm e
und wünschen Ihnen eine gute Heimreise.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei einer unserer nächsten Veranstaltungen

erneut im Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu  dürfen.

www.wrv-westfalen-ruhr.de


